RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 015/2021

NÚCLEO DE CERTIFICAÇÃO DE PRODUTOS ORGÂNICOS DO IDR/CPRA

A COORDENAÇÃO DO PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO DE CERTIFICAÇÃO DE
PRODUTOS ORGÂNICOS DO IDR/CPRA”

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAL  GRADUADO E
ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO, DE ACORDO COM EDITAL 015/2021.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CLASSIFICADOS NOTA

PROFISSIONAL

GRADUADO

Cassiano Emílio de Souza 84

PROFISSIONAL

GRADUADO

Luiza Rosa Prado 83

PROFISSIONAL

GRADUADO

Fernanda de Paula 78

PROFISSIONAL

GRADUADO

Milena Puga da Silva 75

PROFISSIONAL

GRADUADO

Raquel Yurie Hioki 73

PROFISSIONAL

GRADUADO

Júlia Pires Sotomaior 72

PROFISSIONAL

GRADUADO

Wallace Silvares Pereira 71

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

PROFISSIONAL

GRADUADO

Thamires Aline Schimidt Radtke 70

PROFISSIONAL

GRADUADO

Rafaela Saraiva Colombari 70

VAGA CLASSIFICADOS NOTA

ESTUDANTE

GRADUAÇÃO

Jaqueline Cremonese 97

ESTUDANTE

GRADUAÇÃO

Elen Romo 96

ESTUDANTE

GRADUAÇÃO

Gabriela Maia Danielski 78

ESTUDANTE

GRADUAÇÃO

Vinícius Charnecki 73

ESTUDANTE

GRADUAÇÃO

Jean Carlo Budziak 72

ESTUDANTE

GRADUAÇÃO

Evelyn Joslin Mendes 71

ESTUDANTE

GRADUAÇÃO

Ana Andrade 70

                                     Londrina, 03 de Novembro de 2021.

                                     Evandro Massulo Richter

                                  Coordenador do Núcleo de Certificação de Produtos Orgânicos

                                  IDR/CPRA

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270